
Comune di Sant’Andrea Frius 
-Provincia del Sud Sardegna – 

UFFICIO DEL SINDACO 
 

 

Sant’Andrea Frius, 29.03.2023 

 

ORDINANZA  

N° 02 DEL 2023 

IL SINDACO 

(in forza dei poteri dalla legge attribuitigli)  

 

 Oggetto: Chiusura temporanea del cimitero comunale di Sant’Andrea Frius. 

 

Considerato che il giorno lunedì 03 aprile 2023 sono previsti i lavori di pulizia e si-

stemazione delle aree verdi e dei viali all’interno e all’esterno del cimitero comunale;  

Considerato che gli incaricati prevedono l’utilizzo di attrezzature, mezzi e operazioni 

di diserbo delle aree interessate ai lavori;  

Considerato che al fine di eseguire i lavori in totale sicurezza si rende necessaria la 

chiusura del cimitero comunale nel giorno lunedì 03 aprile 2023 a partire dalle ore 7:30 

e per tutta la durata dei lavori;   

Ritenuto di dover procedere per motivi di sicurezza alla chiusura del cimitero comuna-

le; 

Visto l’art. 50 del T.U.  sull’Ordinamento degli Enti Locali n. 267/2000; 

 
ORDINA 

1. Per i motivi espressi in premessa, la chiusura del cimitero comunale di 

Sant’Andrea Frius nel giorno di lunedì 03 aprile 2023 a partire dalle ore 7:30 e 

per tutta la durata dei lavori. Il cimitero sarà regolarmente aperto nella giornata 

di martedì 04 aprile 2023 negli orari stabiliti dall’ordinanza nr.19/2021.   

 
DISPONE  

Che la presente Ordinanza sia pubblicata all'Albo Pretorio del Comune di Sant’Andrea 

Frius e posizionata all’ingresso principale del cimitero comunale.  

 
 

                                                                                                  IL SINDACO 

                                                                                                  Simone Melis 
 


		2023-03-29T16:57:06+0200
	SIMONE MELIS




